

RIT.271.26.2019

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:

Dostawa i montaż wyposażenia 6 oddziałowego przedszkola w Małej Nieszawce

Na podstawie art.38 ust.1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Wykonawca zadał następujące pytanie:

Pytanie nr 1: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmiany w SIWZ w części IV postępowania dotyczące zmiany wymaganych materiałów z których mają być wykonane następujące przedmioty:
3. Skrzynka z narzędziami w walizce
5. Drabina

Czy Zamawiający dopuszcza aby ww. przedmioty były wykonane z aluminium, pokryte chromem, niklem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby ww. przedmioty były wykonane z aluminium, pokryte chromem, niklem.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza, aby przedmiot 9. Suszarka do prania miał aluminiowe linki i stelaż wykonany w oparciu o stal powlekana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby przedmiot 9 Suszarka do prania miał aluminiowe linki i stelaż wykonany w oparciu o stal powlekaną.

WÓJT
mgr Krzysztof Czarniecki